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ZANOGE

Održivi regionalni razvoj regiona  Bjelasice, Komova i Prokletija

Sustainable Regional Development  of the Bjelasica, Komovi and Prokletije Region

0 1 2 3 4 5 6 7

DERVIŠEVIĆI

ASFALT / ASPHALT (7km)
MAKADAM / GRAVEL (5km)
ZEMLJANI PUT / DIRT ROAD (1km)

Rastojanje / Distance (km) Ukupni uspon / Total Climb 120m

Vi
si

na
 / 

Al
tit

ud
e 

(m
)

8
900

1200

1050

950

1000

1100

1150

9

GRNČAR

10 11 12 13

RADONČIĆI

BUCELJ

0 2 4 6

AHMEDMUJOVIĆI

ASFALT / ASPHALT (13,5km)
MAKADAM / GRAVEL (4,5km)

Rastojanje / Distance (km) Ukupni uspon / Total Climb 270m

Vi
si

na
 / 

Al
tit

ud
e 

(m
)

8
900

1200

1050

950

1000

1100

1150
DOLINA / VALLEY GREBAJE

10 1412 16 18

0 1 2 3

ROPOJANSKO JEZERO / LAKE

Rastojanje / Distance (km) Ukupni uspon / Total Climb 290m

Vi
si

na
 / 

Al
tit

ud
e 

(m
)

4
900

1400

1250

1150
1200

1300
1350

10 1611 17 21

1100
1050
1000
950

5 6 7 8 9 12 13 14 15 18 19 20 22 23

ĆOSOVIĆI

VUSANJE
ASFALT / ASPHALT (11km)
MAKADAM / GRAVEL (10km)
STAZA / PATH (2km)

0

Rastojanje / Distance (km) Ukupni uspon / Total Climb 80m

Vi
si

na
 / 

Al
tit

ud
e 

(m
)

900

1000

970

950
960

980
990

940
930
920
910

1

GERANI
ALI-PAŠINI IZVORI

ASFALT / ASPHALT (2km)
MAKADAM / GRAVEL (1km)
STAZA / PATH (2km)

2 3 4


